公司100%股权暨关联交易的公告》（公告编号：2022-104）。 2022年12月8日，本次关联交易事项

已经公司2022年第四次临时股东大会审议通过。

二、交易进展

2022年12月15日，公司与锦桂房地产公司签署了《产权交易合同》。

《产权交易合同》主要内容如下：

受让方：广州市锦桂房地产开发有限公司

转让方：山东龙泉管道工程股份有限公司

1、产权转让标的

转让方将持有的淄博龙泉盛世物业有限公司100%股权有偿转让给受让方。

2、产权转让价格

转让方将上述产权以人民币（大写）壹亿肆仟柒佰柒拾陆万元（￥147,760,000.00）有偿转让

给受让方。

3、产权转让方式

本合同项下的产权经资产评估确认，通过山东产权交易中心公开挂牌后，因只征集到一家受让

方，转让方决定以协议转让方式实施转让 。

4、产权转让价款支付方式

双方同意按照本合同约定的产权转让价格，采取分期付款的方式转让给受让方。

双方约定，受让方应于本合同签订后5个工作日内将产权转让总价款80%的首期产权转让价款

汇入山东产权交易中心在银行开立的交易资金结算专用帐户。 受让方已向山东产权交易中心交纳

了保证金2,000万元，保证金在本合同生效后转为首期产权转让价款的一部分，由山东产权交易中

心直接支付至转让方指定帐户；余款应于标的股权过户完成（以在市场监督管理部门办结本次产

权转让的工商变更登记之日为准）后5个工作日内由受让方直接支付至转让方账户。

5、债权、债务处理方案

截至2022年10月31日，标的企业尚欠转让方及转让方下属分、子公司款项（债权债务抵消后）

人民币（大写）壹佰伍拾叁万肆仟捌佰玖拾元零陆分（￥1,534,890.06）。 本合同签署之日起30日

内，受让方或标的企业应偿还债务的100%。 为免疑义，前述债务金额在交割时点前有变动的，应以

交割时点最终实际金额为准。

6、产权交割事项

双方确认，自本合同签署之日起，产权转让标的的全部权利义务即转让予受让方，包括但不限

于标的企业的经营管理权限和决策权限。

自本合同签署之日起5个工作日内， 转让方将本合同所涉及的产权转让标的的资产及清单、权

属证书、财务报表、档案资料、印章印鉴等移交给受让方。

转让方和受让方协商和共同配合， 由转让方于首期产权转让价款支付至转让方帐户后， 且在